1

令和 6 年12月13日

（金曜日）

第 119 号

名古屋港管理組合公報　第119号　令和 6 年12月13日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目　　　　　　　　　　次

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　告　　　　　　　　　　示

○名古屋港管理組合議会補欠議員当選者の名古屋市会議長からの通知  …………………………………………………………

○平成15年名古屋港管理組合告示第20号の一部改正  ………………………………………………………………………………

○平成15年名古屋港管理組合告示第21号の一部改正  ………………………………………………………………………………

○港湾施設の変更  ………………………………………………………………………………………………………………………

名古屋港管理組合告示第43号

　令和 6 年12 月 6 日名古屋市会において、名古屋港管理組合議会補欠議員の選挙が行われ、下記の議員が当選した旨名古

屋市会議長から通知があった。

　　令和 6 年12月13日

名古屋港管理組合管理者

愛知県知事　大村　秀章

記

選挙した議会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職 氏　　　名

名古屋市会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋市会議員 丹　羽　ひろし

 　　　　━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名古屋港管理組合告示第44号

　平成15年名古屋港管理組合告示第20号（指定金融機関、収納代理金融機関）の一部を次のように改正し、令和 7 年 4 月 1

日から施行する。

　　令和 6 年12月13日

名古屋港管理組合管理者

愛知県知事　大村　秀章

　表中「｜同　　　　　　　　｜株式会社　りそな銀行　名古屋支店｜」を削る。

　　　　━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名古屋港管理組合告示第45号

　平成15年名古屋港管理組合告示第21号（出納取扱金融機関、収納取扱金融機関）の一部を次のように改正し、令和 7 年 4

月 1 日から施行する。

　　令和 6 年12月13日

名古屋港管理組合管理者

愛知県知事　大村　秀章

　表中「｜同　　　　　　　　｜株式会社　りそな銀行　名古屋支店｜」を削る。

告　　　　　示

1

1

1

2

名古屋港管理組合公報　第119号　令和 6年12月13日2

名古屋港管理組合告示第46号

　次の港湾施設は、令和 6 年12月 1 日から次のとおり変更した。

　　令和 6 年12月13日

名古屋港管理組合管理者

愛知県知事　大村　秀章

　施設の種類　上屋附属詰所

　　変更前

　　区画を定めた上屋附属詰所

名称（括弧内は、

その略称）

使用

区分
等級 位　置 面積 構造

区　画

名称 位　置 面積

稲永ふ頭

南 5 号上屋

附属詰所

（稲南 5 号）

一般

使用

級

1
名古屋市

港区潮凪町

平方メートル

234
鉄骨

造り

A
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接 2 階東部分

平方メートル

29

B
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接 2 階中央部分
29

C
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接 2 階西部分
29

D
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接 1 階東部分
29

E
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接 1 階中央部分
29

F
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接 1 階西部分
29

G
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接平屋東部分
30

H
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接平屋西部分
30

　　変更後

　　区画を定めた上屋附属詰所

名称（括弧内は、

その略称）

使用

区分
等級 位　置 面積 構造

区　画

名称 位　置 面積

稲永ふ頭

南 5 号上屋

附属詰所

（稲南 5 号）

一般

使用

級

1
名古屋市

港区潮凪町

平方メートル

60
鉄骨

造り

G
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接平屋東部分

平方メートル

30

H
稲永ふ頭南 5 号上屋

北側隣接平屋西部分
30

3名古屋港管理組合公報　第119号　令和 6年12月13日

名古屋港管理組合告示第47号

　平成30年名古屋港管理組合告示第41号及び平成31年名古屋港管理組合告示第 3 号で停止した次の港湾施設は、令和 6 年12

月14日から使用を再開する。

　　令和 6 年12月13日

名古屋港管理組合管理者

愛知県知事　大村　秀章

　施設の種類　荷さばき地

　　区画を定めた荷さばき地

名　　　　称

（括弧内は、その略称）
等級 位　　置 面　　積 区　　画

金城ふ頭南部Ｇ荷さばき地

（金城南Ｇ）

級

1 62号岸壁隣接

平方メートル

2,389 区画 3

金城ふ頭南部Ｇ荷さばき地

（金城南Ｇ）
1 62号岸壁隣接 1,984 区画 4

　区画 3 は令和 6 年名古屋港管理組合告示第24号で2,389㎡のうち2,359㎡を使用再開した。

発行所　名古屋市港区港町１番11号

名古屋港管理組合